desuper expeditas, tenoris qui sequilur,

videlicet: '

« Frater Petrus Marinus Sormanus a Paiomo» mi.

Mediolano , ex-guardianus Hierosolymi- m"qnibr7»ie'

lanus, ac totius Ordinis seraphici patriSprogre«u«co8.

nostri iM'ancisci minister generalis et cuo aiieroaii-

servus, etc.
'*''

Exigit a nobis muneris nostri de-

bitum, ut, quae* prò felici concreditae

nobis religionis seraphicae gubernio vel

a praedecessoribus nostris vel a capi-

tulis generalibus sive etiam ab Aposto-

lica Sede sancita sunt, omnimodam sor-

tianlur executionem et observantiam, ea-

que prae ceteris, quae prò eliminandis

discordiis, et concordia ac pace inter reli-

giosos luendà ac manutenendà, ordinata

sunt. Huius praecipue finis intuitu in capi-

tulo generali hìc Romae celebrato mense

iunii MDCLXiv, instantibus custodibus et

proministris septem nostrarum Obser-

vantiae provinciarum regni Peruani in

Indiis Occidentalibus, utroque annuente

definitorio, partibusque audilis, fuit de-

cretum sub die V eiusdem mensis, ut in

ipsis fieret alternat'wa inter religiosos

Hispanos dictarum provinciarum fìlios et

religiosos nationales vulgo Criollos nun-

cupatos, eo modo quo inlroducta fue-

rit in provinciis Mexicanis seu Novae

Hispaniae. Huic decreto annuentibus

ceteris, solum se opposuit Limanae prò-

vinciae prominister, qui cum, auditus ab

eodem capitulo generali, nibil relcvans

1 Male edit. Main. legit utque prò v.1, qua»

(R. T.).
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deduxisset, prodiil sccundum dicli capi-

tuli decreliim, quo praecipiebatur diclam

alternativam omnino slabiliri; ac suc-

cessive iidem custodes et proministri non

solum sub die vi eiusdem mensis ob-

tinuerunt a sacra Congregatione super

cpiscopos et regulares praeposità prae-

l'ali capituli generalis decreti approba-

lionem et confìrmationem cum executio-

nis mandato, sed etiam prò malori

sancitae legis firmitale a SS. D. N. Ale-

xandre Papa VII apostolica auctoritale

muniri ac roborari supplicaverimt et

obtinuerunt per Breve datum die xx

eiusdem mensis iunii mdclxiv. Verum

dicto decreto, una cum praefatis confir-

mationibus, necnon scbedulà maiestalis

regis nostri catholici in Limanae pro-

vinciae definitorio cxhibitis, parere re-

nuentibus religiosis Criollis, iterum fuit

habitus recursus ad capitulum generale

anno mdclxx Vallisoleli celebralum, in

quo iterum partibus auditis, perpensà-

que dictae alternativae necessitate, ipsam

confirmavit novo decreto , cuius exe-

cutionem et observantiam reverendis-

simo patri commissario generali India-

rum in curia calholicae maieslatis re-

sidenti serio inculcavit. Cum autem

Criolli dictae provinciac Limanae, qui-

bus lune primum adbaesil Charcarum

provincia, iterum opposuissent se hacte-

nus opportune non potuisse contra prae-

fatum decretum raliones prò ipsis fa-

cienles adducere, congregatio generalis

Toletana de anno mdclxxiii, ad quam

dicli Criolli provocaverant, mandavit ut

dictarum provinciarum definitoria in

proximo capilulo generali desupcr in-

formarent, suspensà interim allernali-

vae execivtione. Capilulum igitur gene-

rale anno mdclxxvi Romae congregalum,

ut omnem imposlcrum controversiarum

praecideret occasioncm, huiusmodi cau-

sam in reverendissimos palres lune tem-
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poris ministrum generalcm praedeces-

sorem nostrum ac commissarium pariter

generalem Indiarum in curia calholicae

maiestalis residenlem compromisil, ut

Matrili, habitis eorum quae desidera-

banlur noliliis, providerent ac dispone-

renl, proul in Domino magis censuis-
*

seni expedire. Quo quidem compromisso

a partibus acceplato, ne contingerei de

illius validilale aliquando dubilari, quasi

obslarel decretum suspensivum quod

praefato anno mdclxiv ex recursu solius

prominislri provinciae Limanae ab hac

sacra Congregatione prodiera!, proinde

Criolli utriusque provinciae Limanae

scilicet et Charcarum unitim eidem sa-

crae Congregalioni supplicaverunt, qua-

tenus , hoc decreto de medio sublalo
,

tolius negolii alternativae decisionem

praediclis palribus compromissariis re-

mittere dignaretur; annuilque eorum

votis sacra Congregatio per suum de-

cretum expeditum die xii iunii mdclxxvi.

Huius decreti vigore et praefali com-

promissi per capilulum generale facli,

iidem reverendissimi patres compi'oniis-

sarii, audilis in Curia Malrilcnsi partibus

bine inde inPormantibiis pei' quasi unius

anni spalium
,
ponderatisqnc ulriusquc

allcgalis, ordinaverunl et statucruiil, non

solum in utràque provincia stabiliondam

ac servandam esse alternativam inlcr

religiosos natos in Indiis et natos in

Ilispaniis, sed eliam formam ipsam pra-

clicandi in Limanà provincia decreve-

runl; ut scilicet provincialis uno trien-

nio eligatur ex una parte, adeo ut, si

obieril, vel alia de causa, durante trien-

nio, vacaveril, minister vicarius provin-

cialis usque ad cclebrationem capituli

sii et eligatur ex eàdem parte ; alio

vero triennio eligatur et sii ex altera,

servala etìdem forma; cuslos vero si

adfuerit , eligatur et sii ex illà parte

ex qua non est provincialis , in dicli
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forma; et ex quataor definitoribus, duo

semper ex una, et duo reliqui ex aiterà

parte sint et eligantur
;
quo vero ad

guardianos et alia officia de voto eli-

gantur indilTerenter et ex utràque parte

secundum qualitatem meritorum et ido-

neitatem personarum, itaut guardianus

domus principalis semper alternelur ex

utràque parte de triennio in Iriennium;

et omni tempore
(
praeter provincialem,

aut custodem, et duos definitores) eli-

gantur et adsint ex minori parte saltem

decem ad guardianatus et officia de voto,

ad hoc ut ex illis malori libertate pos-

sint eligi duo definitores; quoad lectu-

ras autem et alia officia tam honoris

quam oneris eligantur indilTerenter, ser-

vata iustitià distributiva, et habito re-

spectu maiorum meritorum et maioris

idoneitatis iuxta constitutiones generales

Ordinis, onerantes in hoc electorum

conscientias. Idem pariter decreverunt

prò provincia S. Antonii de las Cliar-

cas, cum hac sola dilTercntià, quod, at-

tento minori numero officiorum de voto,

ordinaverunt, quod decem officia de

voto, qiiae prò provincia Limana man-

darunl dari minoii parli in provincia

de las Charcas, dentur tantum sex, ut

lalius in decreto per dictos patres com-

promissarios dato et pubiicato in con-

ventu S. Francisci Matrili xxvi aprilis

MDCLXxvii. Quod quidem decretum, ut

firmius subsisteret, ac debitac manda-

retur executioni, religiosi Hispani du-

plex Breve a SS. D. N. Innocenlio XI

impetrarunt, alterum sub die xxvi innii

MDCLxxvii praefati decreliconfirmativum,

alterum vero sub die vi iulii eiusdem

anni, in quo commitlitur archiepiscopo

Limano, ut ad proxime recensiti Brevis

confirmalivi execulionemprocederet pro-

cedique faceret, atque inobedientes et

refractarios, non solum censuris, verum

etiam invocato brachii saecularis auxilio.
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compesceret et ad parendum compel-

leret. Ilis omnibus religionis, Summi
Pontificis, imo etiam et regiis mandatis'

ac dispositionibus quomodo restiterint

dictarum provinciarum religiosi Criolli,

siculi dolentes accepimus, ita modeste

uti notorium relicemus. Oblinuerunt

tandem mense ianuarii praetcriti anni

MDCLxxxii ab hac sacra Congregalione

mandatum.ut huiusmodi negotium, to-

ties discussum ac defìnilum, ilerum pro-

poneretur in capitulo generali, quod in

mense mail eiusdem anni Toleti con-

gregandum erat
, prò voto consultivo

tantum; ad cuius mandati execulioncm,

partibuspluries audilis, emanavit votuin

quod dieta alternativa non solum con-

ducat, imo sit omnino necessaria ex ra-

tionibus in eo productis. Comparuerunt

demum in hac Romana Curia dilecti

filli nostri pater frater Antonius Fernan-

dez et pater frater Martinus Moreno cum
procurationis mandato ex parte Criol-

lorum utriusque provinciae Limanae et'

de las Charcas prò causae tcrminatione

apud sacram Congregationem EE. RR.;

S. R. E. cardinalium negotiis et consul-'

talionibus episcoporum et regularium

praepositorum , in qua, auditis in causa

propositionibus, partibus pluries infor-

mantibus , emanavit tandem decretum

prò diclae alternativae confirmatione
,

quod SS. D. .N. Innocenlius Papa XI

confirmavit suis lilleris in forma Brevis

expeditis tenoris sequentis, videlicet :

Innocenlius Papa XI, ad fuluram rei

memoriam. Exponi nobis, etc. ' Datum

Romae , apud S. Mariam Maiorem sub

annulo Piscatoris , die vii septembris

MDCLxxxiii, ponlificatus nostri anno vii.

Nos igitur, ex praefatae a"postolicae Mandatum mi.

« . .
, ... . Dillri generalis,

connrmalionis decreti in pieno emi- ut ommo" «or-

nentissimorum S. R. E. cardinalium i«"j»ii»a.
'

congressu facti leclurà , considerantes

1 Reliijua vide supra
,
pag. 505 (a. T.).
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aliente, niilliim dileclis filiis noslris di-

clarum provincianim Limae et de las

Charcas religiosis Criollis relinqiii siib-

lerfugiiim ad prompte non obediendiim

religionis determinationibus, emincnlis-

simorum S. R. E. cardinaliiim et apo-

slolicis decretis, nccnon niaieslalis regis

nostri calliolici piae volunUili in dieta

alternativa admiltendà et cxeqnendà, eo

vel maxime, cum omnes iuris et facli

defectus, si qui forte in praefatis san-

cìionibus irrepserint, fuerinl per sacram

Congregationem et apostolicam aucto-

ritatem in praeinserlo decreto et Brevi

sanati, ac, conlrariis qnibuscumque non

obstanlibus, dieta alternativa confirmata,

cupientes proplerea utriusquc antedi-

clae provinciae quieti ac paci consu-

lerc, ac dissenliones et discordias ex

huiusmodi causa exortas de medio tol-

lere, et praedictae alternalivae execu-

itione ac stabilitale omnibus scandalo-

rum occasionibus obviare: bine pluri-

mum nobis dileclis reverendissimo patri

commissario generali Indiarum in curia

maiestatis catbolicae residenti ac com-

missario pariler generali in provinciis

de el Perii (qui prò tempore fuerit
)

per praesenles committimus ac serio

inculcamus, ut dictam alternalivam modo
quo supra expressam in praefatis pro-

vinciis Ss. XII Apostolorum Limae el

S. Antonii delasGbarcas, in executionem

religionis acsacraeCongregalionis imo et

apostolicorum decretorum, omnibus iuris

et facli remediis adhibilis, introduci, ac-

ceplari, practicari, ac imposterum formi-

ter servari mandenl el prò viribus sala-

ganl, prout nos praesentium vigore el of-

cii nostri auctorilate introduci, acceplari,

practicari ac imposterum fbrmiler ser-

vari mandamus; ac districte praecipimus

dilectos filios nostros ulriusque provin-

ciae religiosos Criollos, uli servus ro-

ganles, uli fruler hortantes, uli pater
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rommonenles, ac uli superior, el legi-

timus (licei indignus) sancii palris no-

stri Francisci successor, ipsis in virtute

Spiritus Sancii ac sub districto praeci-

pientes sanctae obedientiae merito, et

sub poenis contra inobedientes sancilis,

ut dictae alternalivae tandem acquiescen-

les, nccnon religionis, Sanclae Sedis, ma-
ieslatis regis nostri catholici, ac noslris

oblcmperantes mandalis, se veros ac

legilimos sancii palris nostri Francisci

filios ostendant. Dalum Romae , in con-

venlu nostro S. Mariae apud Aramcacli,

die X septcmbris, anno mdclxxxiii. Fr.

Petrus Marinus minister generalis, eie.

De mandalo suae reverendissimae
, Fr.

Sebastiant's de Arroyo secrelarius ge-

neralis Ordinis »

.

Et subinde venerabilis frater noster Dacroiorawr.

.\lderanus cpiscopus Portuensis eius-ci'oris"'i.ro'"c°o'D-

dem S. R. E. cardinalis Cybo nuncu- «olpmt'ù'n.) r«-

patus, dicli Ordinis apud nos et Sedera
^' """" ""''

Apostolicam prolector, memoralis com-

missariis generalibus commisil ut prae-

insertas palentes litteras fìdeliler exe-

quercntur el observari facerent , cum
ftjicultate procedendi, adversus inobedien

tes et rebelles, ad censuras ecclesiasli-

cas, aliasque poenas in stalutis Ordinis

praescriptas, eliam appellatione remota,

el alias, prout plcnius continetur in ip-

sius .\lderani episcopi cardinalis et prò

tecloris decreto desuper edito tenori»

sequentis, videlicet: « Alderanus episco-

pus Portuensis S. R. E. cardinalis Cybo

seraphici Ordinis sancii Francisci apud

Sanctam Sedem prolector. Attenta nar-

ralorum ventale, quae ex documenlis

sacrae Congregationi exhibitis nobis

constai, cupientes lam perniciosae liti

finem et perpeluum imponere silentium,

praefatis patribus commissario generali

Indiarum in curia Malrilensi et com-

missario generali Indiarum in provinciis

Peruanis respeciive residenlibus coni-.
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iiiillimiJs el dislriclc mandamus, iil su-

pra scriptas lilteras palenles palris mi-

nistri generalis, qiiarum Icnorcm prae-

senli nostro decreto approbaiiius et

confirmaniiis, fideliter exequanlur, el ab

omnibus, ad qiios spectat, in obseqninm

praedictae sacrae Congregationis exe-

qui et inviolabililer observari faciant,

cum facultate procedendi adversus ino-

bedientes et rebelles ad censuras eccle-

siasticas aliasque poenas in statutis Or-

Jinis praescriptas, nulla eis siilTragante

sppellatione, quam pariter in obsequium

eiusdem sacrae Congregationis ab eius

decreti executione iuxtra formam in

dictis litteris patentibus expressam ex

nunc interdicimus, cassamus et annulla-

nuis. Non obstantibus in contrai'iuni qui-

buscumque. Romae die xviii septembris

MDCLxxxiii. — A. cardinalis Cviso prote-

ctor. loANN. Baptista Busca.

Prece» mini. § 2. Cum antem, sicut eadem txposv-

i c-iniirraa'ioiio subiungebat, ni'aeiatus Petrus Mari-

nus niinister generalis, praemissa, quo

fìnnius subsistant et serventur exactius,

apostolicae contìrmationis nostrae mu-

nimine corroborari, summopere deside-

rei: nos, specialem ipsi Pelro Marino

ministro generali graliam Tacere volen-

te?, eumque a quibusvis excomniunica-

lionis, suspensionis et interdicti, aliisque

ccclesiaslicis senlonliis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab bomine, quavis occa-

sione vel causa lalis, si quibus quomo-

dolibel innodatus existit, ad elfecturn

praesentium dunitaxat conseqiiendum,

barum serie absolventes et absolutum

foro censentes, supplicalionibiis eius no-

mine nobis super boc luuniliter por-

rectis inclinati, palentes eiusdem Pelri

Marini ministri generalis litteras et me-

morati Alderani episcopi cardinalis et

protecloris decretum pracinserta, cum

omnibus et singulis in eis respective

conienti*, auctoritale apostolica, tenore

Bull. tùli.». — V'il. XtX. CU

praesentium, confirmaivnis et appruba-

mus, illisque inviolabiiis apostolicae

firmitatis robur. adiicinius, ac oumcs et

singulos iuris el facti defectus, si qui

desuper quomodolibctintcrvcnerint, snp-

plemus.

§ 3. Deccrnentes casdcm praesenles

litteras semper lirrnas, validas et elTica-

ces esistere el fore, suosque plenarios

et integros elTcctus sorliri el obtinere,

ac ab omnibus et singulis, ad qiios spe-

cial et speclabit in fulurum, inviolabi-

liler observari , sicque in praeniissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegatos, eliam causarum palalii apo-

stolici auditores, iudicari ci dcfiniri de-

bere , ac irritum et inane si secus su-

per bis a qnoquam, quavis aiiclorilale,

scienler vel ignoranter, conligerit alien-

lari.

5 A. Non obstantibus consoliluli-onibus

el ordinalionibus apostolicis, ac, qualc-

nns opus sii, praefalorumOrdinis el pro-

vinciarum, eliam iuramenlo, confirma-

lione apostolica, vel quavis firniilalc alia

roboratis , slatulis et consueludinibus
,

privilegiis quoque, indultis et lilleris

apostolicis in conlrarium praomissorum

quomodolibet concessis, confirmatis ci

innovatis
;
quibu« omnibus el singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

el sufficienter expressis acde verbo ad

verbum inserlis babentes, illis. alias in

suo robore permansuris, ad pracmisso-

rum effeclum, bac vice dumtaxal, spe-

cialiler et expresse derogamus ; cete-

risque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscaturis, die iv

oclobris MDGLXXxiii, ponlilìcalus nostri

anno viii.

Dal. die 4 oclolifis 1G83, poiUif. anno vin.
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CXXXIII.

Confirmalur decreliim Congregalionis

Conr'lii
,
quo iniungiiur OrJinariis

regni Pcruani consenuilio decreti ùm-
cìlii Tridentini de regularibns recla-

mantihus adversiis eorum professionem

elapso quinquennio.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

spccies facii. § 1. Niipei' pi'o parie dilecti fìlii Fran-

cisci de Rosellon prociiratoris generulis

fratrum Minorum Ordinis sancii Francisci

de Observaiilià nmiciipatoriim in Indiis

Occidontaiibiis dcgenlium Congregalioni

venerabiiiiim fralrnm noslroriim S.R.E.

cardinaliuin Concilii Tridenlini interpre-

tuin exposito, quod, quamvis vigore de-

cretoi'um diali Concilii, sess. xxv, e. xix,

De regularibus, religiosi praetendentes

se professionem enjisisse per vim, ani

ante debitam aelateni , aut demiim ex

alia causa prolfessionem irrilanle, non

sinl iiiidiendi nisi inlra quinqnenniuin

. a die prolessionis computandum
, ni-

liilominus in regno Peniano invalueral

haec corruptela, seu abiisus , ul elium

lapso quinquennio passim audirentur,

signanter vero religiosi praefati Ordinis,

inlcr quos, ab anno mdclxiv cilra, obli-

nueranl declarari nullam eorum pro-

fessionem fratres mox recensendi, nem-

pe dilecli filli Petrus Merca, transacto

iam quinquennio suae professionis, sub

praetcxlu quod quadam infirmilale ha-

biluali laboraret, Nicolaus Roderiguez,

decimoclavo suae professionis anno, cnm
allcgasseL sibi a maire incussum melum,

Franciscus de Quiros suae professionis

anno docimosexto, Alphonsns Qninlana

professionis anno vigesimo, et Didacus

de Torres longe elapso quinquennio,

cum deduxissent sibi illalam vim a pa-

renlibus ; et in eàdem exposilione sub-

iimcto, quod de praesenli instabunl prò
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simili declaratione dilecli eliam filli

Marcellus Crespo actualis cuslos, Bar-

tholomaeus libero anno trigesimosexto

suae proftssionis , Isidorus de Zcpcdef

anno trigesimo
, Franciscus Magaburu

anno vigesimosecundo, ac demum An-

tonius de Requena et Franciscus de la

Rea, pluresque alii fratres expresse pro-

fessi Ordinis praedicli
;
quoniam vero

plurimum religionum interest omnium,

ne illi, qui eis nomen dederunl, tam

facilem exitum a religione inveniant,

prò parte dicli Francisci procuratoris

praefatae Congregalioni cardinalium sup-

plicalo
,
quatenus decernerei ut in po-

slerum nuUatenus audiantur seu admit-

taulur transacto quinquennio, nisi ob-

tentà prius ab hac sanclà Sede in

intcgrum restilutione, ac retento reli-

gionis habitu: emanavit ab eàdem Con-

gregatione cardinalium decrelum tenoris

qui sequilur, videlicel: a Die xxviii au-

gusti MDCLxxxiii sacra Congregalio emi-

nenlissimorura S. R. E. cardinalium Con-

cilii Tridentini inlerpnUum censuit ser.

vandam esse disposilionem eiusdem sa-

cri Concilii, cap. xix , sess. xxv. De

regularibus, et proinde iniungendum,

prout decreti praesentis tenore districle

iniungit , omnibus Ordinariis locorum

regni Peruani
,
quatenus disposilionem

prael^tam omnino servent. — F. Cardi-

nalis CoLUMNA praefectus. A. Almictus

secretarius. »

S 2. Cum autem, sicut idem Franci- rrem pm-
cnraloris fiMic-

scus procurator nobis submde exponi r^iis fraimm

„ . . , , . ,. „ Jlinorura Unii

fecit, ipse decrelum huiusmodi, quo fir- "'"mciì Fra»

.

^ .^ cisci de Ulis.r-

muis subsistat et servetur exactius, apo-^^^itiaeicoi.iir

. .

' malio Puutlli-

slolicae coniirmalionis nostrae patroci-^is-

nio communiri plurimum desideret: nos,

ipsius Francisci procuratoris volis hac

in re, quantum cum Domino possumus,

favorabiliter annuere volentes, cunique

a quibusvis exconjmunicalionis, suspen-

sionis ci inlcrdicli, aliisque ecclesiasUT
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cis senlenliis, censiiris et poenis, a iure

vel ab homine, qiiavis occasione vel

causa latis, si quibiis quomodolibet in-

nodatus existit, ad elTectnm praesentium

dumlaxat consequendum, harum serie

absolvenles ci absolulum fóre censentes,

supplicalionibus eius nomine nobis su-

per hoc humiliter porrcctis inclinali,

decretum praeinserlum, aticlorilato apo-

stolica, tenore praesentium, approbanius

ci confìnnamus, illiqiie inviokibilis apo-

stolicae firmitatis robiir adiicimns; salva

tamen semper in praemissis aucloritale

mcmoratae Congrcgalionis cardinalium.

CLiusniap. § 3. Dccernentes easdem praescntes

liltcras semper tìrmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros cllfec4us sorliri et obtinere,

ac illis, ad quos spcctat et prò tempore

speclabit, inviolabiliter observari , sic-

quc in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegalos, eliam cau-

sarum palatii apostolici auditores, indi-

cari et definiri debcre , ac irrituin et

inan« si secus super iis a quoquani, qua-

vis auctorilate, scientcr vel ignoranter,

conligerit atlenlari.

OLsianiìam S 4. Nou obslautibus pracmissis ac

coiiilitutionibus et ordinalionibus apo-

j^olicis, ccterisque contrariis quibus-

cumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

ioreni, sub annulo Piscatoris, die xiii

oclobi'is MDCLxxxiii, ponlitìcatus nostri

anno viii.

Dal. 13 ostobiis 1C83, pontif. anno vili.
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Innocentins Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

CXXXIV.

Mandalur prò fratribus sancii Frana

sci, ut in BcUjia serveliir ConsUlulio

Clemcnlis Vili circa ereclionem no-

vorum cocnobiorum '.

1 Litleiae, quae liic annunciantur, scilicet

Clenrientis Vili, habentur in eiusdem Const. cccxx,

S 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus exposìiìo ci

(iluis rhilippus Lorscluis Irater expressc

professiis et in Romana CuriA agens
,

sive negocionmi geslor, provincianmi

Germano -Belgicarum Ordinis fralnim

Minoruni sancii Francisci de Observan-

lià Recollectorum nuncupalorum
,
quod

( nm', iuxta dicli Ordinis stntula, per feti'

cis recordationis Urbanum PP. Vili prae-

dccessorcm nostrum conlirmata cap. iii,

§ vili De aedificiori/m conalrnclione, de-

cretum sit ut singulae provinciae circa

incommoda sive danina sibi de aliorum

conventuum nova acdificalione imminen-

tia omnibus remediis opportimis et licilis

in Curia Romana sese defendanl; provin-

ciae vero Belgicac eiusdem Ordinis, oh

inlroductionem novorum conventuum

diversorum Ordinum, paucis ab bincan-

nis plurima incommoda et gravia damna

sint passae, ac plura immiiieant, si de-

nuo alii acdificeiilur, ut divcrsis in locis

plurimi allenlant, eiun in Ilnem sibi

ruri, in pagis et oppidulis per inslan-

liam et lavorern magnalum loca deli-

gentes , ex quibus, utpole vicinioribus

undique, iam stabilitorum Ordinis prae-

fati conventuum consuetas eleemosynas,

^soli fratrcs conventuum huiusmodi qx

sui instiluli rigore vivere coguntur, con-

quirunl, etslaLiones invaduiit, ila ut plu-

rimi conventus ad snmmam indigenliani

rcdiganlur, et modo infinitis propcmo-

dum exponantur difllcultatibus et mo-

lesliis ut suo inStitiito insistere possinl)

ipse Philippus (providc considerans pro-

ptcr pracmissa plui'ibiis in locis, babi-

lationis plurimorum religiosorum capa-

cissimis, eoi'um numeiuni notabililer

tom. XI, pag. 21
;
quoad slatiila, vide Urbani VIU

Consi. CLWii el clxxvi, tom. Mii, pag. 39.! et 4i.'J .

,

1 l'ailicularn cum nos addiimis (li. T.).

2 Deesse vidutui- vox quibus (ii. T.).
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("•^si» iliminiittim, ciinnqne patria, ob con-

tinua belli tempora, sit adeo devastata

ni in extremis miseriis homines vix snb-

ristant, diminuendnm fere iternm,non

sine gravi divini oflìcii et regularis di-

sciplinae praeiudicio, si plnres conven-

Mis admillanlnr, cum iiixta Concilii Tri-

dentini decrela is tantum religiosorum

nunicrus in conventibus esse possit, qui

ex consuetis eleemosynis commode ali

potesl) ideo, ut diclae provinciae Belgicae

ab ulteriori irreparabili damno praeser-

veutnr, pinrimiim eupit auctorilate apo-

stolica praecipi ut dccretum rccolendae

memoriae Clementis PP. Vili praedeces-

soris pariler nostri hac in parte latnm,

rpiod in illis parlibus vel hactenus fuit

ignoratum vel nentiqnam observalum
,

accurate sive pnnclualiter ibidem obser-

vetur.

'le § 2. Nos igilur, eiusdem Philippi votis

bac in re, quantum cnm Domino possu-

mus, favorabililer annucre volenles.eum-

que a qiiibusvis excommunicationis, sus-

pensionis et inlerdicti, aliisqne eccle-

siasticis sentenliis, censuris et poenis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel cansà latis, si quibus quomodolibet

innodatus existil, ad elTectum praesen-

linni dumlaxal consequendum, harum

serie absolvenles et absolulnm fore cen

scnies, supplicationibiis eius nomine no-

bis super Iioc humiliter porrectis incli-

nali, de venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalinm negotiis et consul-

lalionibtis episcoporum et regniarium

praepositonim Consilio, el allenta rela-

tione venerabilis etiam fralris nostri

Alderani episcopi Porluensis eiusdem

S. r{. E. cardinalis Cybo nuncupati, dicli

Ordinis apud nos et Sedem Aposlolicam

prolecloris, praefutis cardinalibus super

praemissis faclà, Constilutionem memo-
rali Cic'incnlis praedccessoris, quae in-

cipit Quoniam ad inslilulum, eie, cir-
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ca praemissa servari, aucloritate apo-

stolica, tenore praesenlium, mandamus
et praccipimiis: salva tamen semper in

praemissis aucloritate Congregationis

memoratorimi cardinalinm.

§ 3. Decernentes easdem praesenles ciaosuiae.

lilteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et inlegros elTectus sorliri et oblinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

speclabit, inviolabililer observari , sic-

que in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios cldelegatos, eliam cau-

sarum palalii apostolici auditores, iudi-

cari et definiri debere, ac irrilnm et

inane si secus snper bis a quoqnam, qua-

vis auctoritale, scienter vel ignoranler,

contigeril attentari.

§ 4. Non obslantibns praemissis, ac coniranonim

constilulionibus el ordinationibns apo-'
'''""'

stolicis, necnon, qualenus opus sit, quo-

rumvis Ordinum, eliam iuramento, con-

fìrmalione apostolica vel quavis firmilale

alia roboralis, stalutis el consuetudini-

bus, privilegiis quocpie, indultis et lil-

teris aposlolicis in contrarium praemis-

sorum quomodolibel concessis, confìr-

malis et innovalis; quibus omnibus el

singulis, illorum lenores praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis ac

ad verbum inserlis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad praemis-

sorum effeclum , hac vice dumtaxat
,

specialiter et expresse derogamus; cele-

risque contrariis quibuscumque.

S 5. Volumus autem ut earumdem Fides tran-

, . .
lumploiura.

praesenlium lillerarnm transnmplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

slilulae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum tam in iudicio quam extra

ilhid habealur, quaebabereturipsis prae-

senlibus si Ibrenl exhibitae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub
^
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amuilo Piscaloris , die xviii ianuarii

tiDCLXXXiv, ponlificaliis nostri anno viii.

Dal. die i8 ianuarii 1(>84, ponlif. anno vin.

cxxxv.

Coììfìrmanlur lillerae Innoccnlii X una